
Odesílatel: 
Příjemce: 
Kopie: 
Předmět: k dotazu
Datum: 13.09.2024 10:30

Dobrý den, vážený pane 
prosím obraťte se příslušný  konkrétně na paní , která by Vám měla ve Vaší záležitosti pomoci.
S pozdravem a přáním hezkého dne,
 

 
Dobrý den,
nevěděl jsem, že bude tak složité získat jméno učitelky, která mě učila na angličtinu.
Základní škola mě odkázala na Archiv města, archivářka mě odkázala zpět na školu, která prý údaj najde ve spisovně. Obrátil jsem se postupně na ředitele
školy , potom na zástupkyni ředitele pro provoz – statutární zástupkyni ředitele školy a nakonec na zástupkyni ředitele
pro pedagogiku Neodpověděl nikdo. Tak snad msmt.cz...
Děkuji Vám za ochotu a omlouvám se za tak banální dotaz, snad se mi na něj s Vaší pomocí konečně podaří dostat odpověď.
 
S přátelským pozdravem
 

 
 
 
______________________ Původní zpráva: ________________________
> Od:
> Komu: 
> Datum: 10.09.2024 12:13
> Předmět: Re: Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
>
Dobrý den,
ohledně škol doporučuji obrátit se na Ministerstvo školství. 
https://msmt.gov.cz/ministerstvo/kontakty
 
S pozdravem

 
 

Od:
Odesláno: úterý 10. září 2024 10:52:46
Komu: public
Předmět: Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
 
Dobrý den,
při psaní svých pamětí jsem požádal základní školu, do které jsem kdysi chodil o jméno učitelky, která zde v letech 1967 a 1968 vyučovala angličtinu.
Odpověď jsem nedostal. Zajímalo by mě, zda tato informace podléhá uvedenému zákonu a pokud ano, jak ji mohu získat.
Děkuji za odpověď a přeji Vám příjemný den.
 

https://msmt.gov.cz/ministerstvo/kontakty

